

HORSENS LIFT ApS

Østerbyvej 16
5500 Middelfart
CVR-nr. 29243123

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

Dirigent

Navn: Jeanette Lykke Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HORSENS LIFT ApS
Østerbyvej 16
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29243123
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Esben Vernholt Jensen
Jeanette Lykke Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af lifte mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 497 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 4.755 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.726.882	12.368.088
Personaleomkostninger	1	(7.791.832)	(7.248.691)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.561.462)</u>	<u>(2.279.361)</u>
Driftsresultat		1.373.588	2.840.036
Andre finansielle indtægter		(206)	2.167
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(728.569)</u>	<u>(679.792)</u>
Resultat før skat		644.813	2.162.411
Skat af årets resultat	3	<u>(147.504)</u>	<u>(481.164)</u>
Årets resultat		<u>497.309</u>	<u>1.681.247</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>497.309</u>	<u>681.247</u>
		<u>497.309</u>	<u>1.681.247</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.917.341	7.899.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.437.062	9.344.799
Materielle anlægsaktiver	4	<u>19.354.403</u>	<u>17.244.486</u>
Andre tilgodehavender		0	23.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>23.750</u>
Anlægsaktiver		<u>19.354.403</u>	<u>17.268.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.650.769	3.509.442
Andre tilgodehavender		14.059	4.059
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.112	0
Periodeafgrænsningsposter		1.349.996	1.440.359
Tilgodehavender		<u>4.033.936</u>	<u>4.953.860</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.552.076</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.033.936</u>	<u>7.505.936</u>
Aktiver		<u>23.388.339</u>	<u>24.774.172</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.629.569	4.132.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>4.754.569</u>	<u>5.257.260</u>
Udskudt skat		<u>947.528</u>	<u>780.912</u>
Hensatte forpligtelser		<u>947.528</u>	<u>780.912</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.348.175	5.607.661
Bankgæld		<u>3.087.441</u>	<u>2.973.697</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.435.616</u>	<u>8.581.358</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.009.485	977.175
Bankgæld		3.068.380	2.185.682
Deposita		63.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.324.021	3.415.739
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.039.990	1.426.764
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		152.078	237.461
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	416.323
Anden gæld		<u>1.593.672</u>	<u>1.495.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.250.626</u>	<u>10.154.642</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.686.242</u>	<u>18.736.000</u>
Passiver		<u>23.388.339</u>	<u>24.774.172</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.132.260	1.000.000	5.257.260
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	497.309	0	497.309
Egenkapital ultimo	125.000	4.629.569	0	4.754.569

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.007.511	6.457.762
Pensioner	634.810	659.456
Andre omkostninger til social sikring	149.511	131.473
	7.791.832	7.248.691
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	15
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.121	79.711
Renteomkostninger i øvrigt	445.708	374.049
Øvrige finansielle omkostninger	189.740	226.032
	728.569	679.792
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	407.379
Ændring af udskudt skat	166.616	64.841
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.944
Refusion i sambeskatning	(19.112)	0
	147.504	481.164

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.807.411	21.008.033
Overførsler	(3.730)	3.730
Tilgange	2.265.870	2.952.330
Afgange	<u>0</u>	<u>(1.059.657)</u>
Kostpris ultimo	<u>11.069.551</u>	<u>22.904.436</u>
Af- og nedskrivninger primo	(907.724)	(11.663.234)
Overførsler	(12.771)	12.770
Årets afskrivninger	(231.715)	(2.329.747)
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>512.837</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.152.210)</u>	<u>(13.467.374)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.917.341</u>	<u>9.437.062</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald efter 12 måneder 2018/19	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	259.485	257.175	5.348.175	4.279.000
Bankgæld	<u>750.000</u>	<u>720.000</u>	<u>3.087.441</u>	<u>0</u>
	<u>1.009.485</u>	<u>977.175</u>	<u>8.435.616</u>	<u>4.279.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på 8.597 t.kr. Aftagelsesforpligtelsen ved udløb udgør 2.711 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E&J Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.917 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 4.500 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 12.088 t.kr.

Der er overfor realkreditinstitut stillet garantier for 2.813 t.kr.

Der er tinglyst pantsætningsforbud på debitorer.
